SEM UVAS ESTRAGADAS, 
AMASSADAS,PODRES OU IMPRÓPRIAS PARA 
CONSUMO. 

kg 1.650,00 14,03 23.149,50 

89  
VAGEM VERDE 
NOVA, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA E SEM 
MANCHAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE 

kg 900,00 17,27 15.543,00 

Soma: R$ 5.690.398,80 

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO: R$ 5.690.398,80 (CINCO MILHÕES, SEISCENTOS E NOVENTA MIL, TREZENTOS E NOVENTA E 

OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS) 

OBS 1 – Independentemente da quantidade solicitada, A ENTREGA DOS ALIMENTOS SERÁ PONTO A PONTO. 

OBS 2 – As validades mínimas indicadas serão contadas a partir da data da entrega. 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.